2

                                                                           [image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 05 июня 2025 года

                                             № 79
О внесении изменения в Положение о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденное решением Монастырщинского окружного Совета депутатов от 23.10.2024  № 26
В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, Монастырщинский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в Положение о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденное решением Монастырщинского окружного Совета депутатов от 23.10.2024  № 26:
- пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«- иные мероприятия, связанные с дорожной деятельностью.».
2.  Опубликовать настоящее решение газете «Наша жизнь»-Монастырщина» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее  решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  муниципального  образования

           Председатель

«Монастырщинский муниципальный
                     Монастырщинского окружного
округ» Смоленской области

 Совета депутатов

             В.Б. Титов

  П.А. Счастливый